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Inspirationsträff - Unga ledare i praktiken 

 

2009-12-08 

 

Svenska Skidförbundet genom arbetsgruppen Unga Ledare - Längd, bjuder in till 

en träff i samband med Svenska Skidspelen och WC-avslutningen i Falun. 

 

Träffen riktar sig till dig som har eller vill ta ett ledaruppdrag i förening och distrikt, 

du är mellan 16-25år med stort skidintresse. 

 

Syftet med denna träff är att ta fram konkreta förslag och visa på vad vi som unga 

kan göra för att utveckla svensk skidsport. Du kommer att ges möjlighet att lära dig 

mer om hur man jobbar vidare med sina idéer och söker pengar för att kunna 

förverkliga dessa. Vi vill skapa förutsättningar för att rekrytera och behålla unga 

ledare inom längdskidor samt att unga ledare får vara med och påverka framtidens 

ledarskap inom längdskidor. 

 

Tillsammans kommer vi att arbeta fram nya projekt och innan helgens slut skapa 

förutsättningar för att alla ska ges möjlighet att kunna bidra som ledare efter egen 

förmåga. Vi från arbetsgruppen vill finnas som stöd och hjälpa dig med detta 

arbete och kommer även att visa på lyckade exempel från de som varit med oss på 

tidigare träffar samt att ge förslag på projekt som det finns behov att genomföra ute 

i distrikten. 

 

Ni får träffa Skidförbundets ledande personer. Ni får en inblick i toppskiktet inom 

längd Sverige och får följa tävlingarna på nära håll.  

 

Tidpunkt för träffen är 19 mars 18:30 och avslutas 21 mars ca: 12:00. 

 

Kostnaden är 700:- 

Till denna kostnad kan du med hjälp av din förening söka Idrottslyftpengar från 

Svenska Skidförbundet. I kostnaden ingår kost, inträde till tävlingarna, 

konferensen, ett klädesplagg. 

 

OBS! Boendet ordnar man själv. Kom ihåg att boka den så snart som möjligt, det 

är mycket folk i Falun den helgen. Vi rekommenderar Vandrarhemmet fängelset 

www.falufangelse.se där vi förhandlad ett bättre pris, ange att du är ”Unga ledare” 

vid bokning. 

 

Anmälan med förhöjd anmälningsavgift efter 15/1, sista anmälan 23/2 - 2010 till 

anders.bystrom@skidor.com 

Frågor: http://www.skidor.com/ungaledare 

Ring Anders Byström 023-87458, 070-3720126 

Patric Björk 070-1428618, patric.bjork@gmail.com 

Uppge: Namn, klubb, adress, e-post, mobilnummer, födelseår. 

 

Välkommen! 
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